ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: zapytania do postepowania pn. UBRANIA | FARTUCHY OPERACYJNE WIELOKROTNEGO
UZYTKU W PODZIALE NA ZADANIA Znak sprawy: PCM/Z0 12/NSSU/2023

Jako producent odziezy operacyjnej, sktadamy nastepujgce zapytania do opisu przedmiotu
zamoOwienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci odziez operacyjng z tkaniny bawefniano-poliestrowej, o zawartosci
bawelny 48% +/-3% i gramaturze 130 g/m? +/-4%?

Proponowana tkanina nieznacznie rézni sie od wyspecyfikowanej przez zamawiajgcego i nie odbiega
wtasciwosciami.

Odpowied? Zamawiajacego: Warunkowo tak

Pytanie 2:

Czy aby otrzymad odziez operacyjng najwyzszej jakosci, Zamawiajgcy wymaga dofgczenia do oferty
akredytowanego raportu z badari wykonanych przez niezaleing jednostke badawczg
potwierdzajgcego skiad chemiczny tkaniny oraz gramature tkaniny oraz akredytowanego raportu z
badarn wykonanych przez niezaleing jednostke badawczqg potwierdzajgcego zgodnosc z normg PN-
EN 13795 dla tkaniny wskazanej w badaniach potwierdzajgcych sktad i gramature?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Wymaga

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuchy operacyjne wykonane w strefie mniej krytycznej z chlonnej
tkaniny bawetniano — poliestrowej o gramaturze 118 g/m?, reszta parametréw zgodnie z SWZ?
Odpowied? Zamawiajgcego: wskazane kryterrim - konieczne

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby tkanina z ktérej wykonane zostanie pole niekrytyczne fartucha
operacyjnego ma miec poziom przepuszczalnosci powietrza minimum 55 cm?®/cm?*s, zapewniajgc
tym wysoki komfort termofizjologiczny?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Wymaga

Pytanie 5:

Zamawiajacy wymaga aby fartuch operacyjny byt zgodny z normg PN-EN 13795 w polu krytycznym.
Czy majgc na uwadze przepisy prawa, ktére wymagajqg stosowania na bloku operacyjnym
asortymentu ktory nie pyli, Zamawiajgcy wymaga aby tkanina zastosowana w polu niekrytycznym
byta zgodna z normg PN-EN 13795 co najmniej w zakresie pylenia z uwzglednieniem péZniejszych
zmian?

Odpowied? Zamawiajacego: Wymaga

Pytanie 6:

Czy aby otrzymac fartuchy operacyjne najwyziszej jakosci Zamawiajqcy wymaga dotqczenia do oferty
akredytowanych wynikéw badan tkaniny na zgodnos¢ z normg PN - EN 13795 w wymaganym
zakresie oraz potwierdzenia przepuszczalnosci powietrza w postaci wyniku z badan lub w karcie
technicznej tkaniny?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak -wymaga

Pytanie 7:

Zamawiajacy dodat jako zatacznik do postepowania tabele rozmiardw odziezy. Kazdy z Wykonawcow
posiada wtasne tabele rozmiaréw.




Czy Zamawiajgcy dopusci odziez zgoan& z tﬁbelq rozmiarow Wykonawcy umieszczong ponizej,
dotfgczong do oferty i przestang na kazdg prosbe Zamawiajgcego?
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Odpowiedz Zamawiajacego: Dopuszcza

Pytanie 8:

Zamawiajacy wymaga certyfikatu dopuszczajgcego do uzytkowania w Stuzbie Zdrowia.

Czy Zamawiajgcy dopusci zalgczenie do oferty deklaracje CE wystawionych przez producenta
zaoferowanych wyrobéw medycznych?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Pytanie 9:

Zwracamy si¢ z uprzejmg proshg o wydtuzenie terminu dostaw czesciowych do 21 dni roboczych.
Zamawiajacy wymaga realizacji zamowien w ciggu 7 dni. Tak krotki czas wyznaczony na realizacje
dostaw, gdzie asortyment kazdorazowo musi by¢ wyprodukowany na zamdéwienie wedtug koloru,

rozmiaru i tresci oznaczenia, jest praktycznie niemozliwy do spetnienia.
Odpowied? Zamawiajgcego: Wyraza zgode




